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USAs utrikesminister Marco Rubio i aktion

	USAs utrikesminister Marco Rubio i aktion

Rubio har nu också infört sanktioner mot FNs specielle rapportör Francesca Albanese. Det för att hon konsekvent fördömt Israels

brott. USAs sanktioner sänker slutligen allt vad internationell rätt heter. 

Nedan en text av den kubanska diplomaten Johana Tablada:

Rubio tillbringade dagen i går med att uppvakta en krigsförbrytare och kasta godis till sina favoritkubaner på Kuba (på en

TV-skärm). Han måste ha bett dem om resultat eftersom han har investerat alltför mycket i dem, gett miljoner till sina få vänner i

Miami och pressat vårt kubanska folk stenhårt utan att få sin högsta önskan uppfylld.

 

 De såta vännerna och mördarna Rubio och Netanyahu

Tiden hjälper honom inte och han har just gett sitt stöd till stora nedskärningar i sjukförsäkrings- och socialförsäkringsprogrammen

för att gynna de 1 procenten och hotar att deportera de kubaner som han tvingade ut ur Kuba med sin kriminella politik och sina

kriminella åtgärder.

Trots att USA:s utrikesminister Marco Rubio har slösat bort medel för att främja sina kubanska favoritlegosoldater fortsätter han att

med kraft driva igenom sin personliga dagordning och sina personliga planer genom att missbruka den makt som hans ansvar

innebär.

Utan stöd från det kubanska folket och det internationella samfundet talar han via video med fyra förrädiska sell-outs i en tydlig

handling av inblandning i #Kubas inre angelägenheter för att försöka skörda de ruttna frukterna av sin kombinerade strategi att

förfölja det kubanska folkets försörjningskällor samtidigt som han på ett rått sätt uppmuntrar till politisk intervention och

destabilisering av vårt land.
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"Utrikesministern var ärad av att tala med en grupp modiga kubanska dissidenter och oberoende journalister för att återförsäkra dem

om vårt stöd till ett fritt, suveränt och oberoende Kuba." Skriver Rubio själv, han som finansierar dessa landsförrädare. Gruppen av

USA-kramare har samlats i USA-ambassadens residens i Havanna. 

Kan ni föreställa er om Kuba godkände miljontals dollar för program som angriper ekonomin och ingriper i Förenta staternas

inrikespolitik? Kan ni föreställa er om utrikesministern eller en hög kubansk regeringstjänsteman instruerade amerikanerna att

destabilisera USA och införa en regering som de själva vill ha?

Samtidigt avtjänar hans kumpan Bob Menendez fängelsestraff för att också ha gynnat särskilda intressegrupper. Hans andra stora

allierade, senator Ted Cruz, avslöjas återigen med att semestra i Europa medan människor dör i översvämningarna Texas, den delstat

som han representerar. Förra gången åkte han till Cancun.

Sådana är de bödlar som berör oss, omoraliska, missbrukare, opportunister, fegisar och beroende av folkmord.

#TumbaElBloqueo

och i ett annat inlägg skriver Johana:

Som det populära talesättet lyder: ?Tomma tunnor skramlar mest?. 

Marco Rubio har noll trovärdighet på Kuba och mycket lite till och med i sin hemstat Florida. 

Ingen vill ha honom här i Kuba eftersom han är en internationell missbrukare, psykopat och oärlig. Eller nästan ingen. Tre eller fyra

gick för att lyssna på hans dåliga budskap. (se fotot från USA-ambassadens residens i Havanna).

Titta bara på vad han gör mot Gaza varje dag för att uppfylla Netanyahus nycker. I dag införde han sanktioner mot FN:s råd för
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mänskliga rättigheter och dess företrädare för att de kallar folkmordet på palestinierna för folkmord.

Han tror inte själv på vad han säger om att stödja folket på ?denna slavö?. Hans kriminella åtgärder mot Kuba talar för sig själva och

skadar kubanska familjer här och där. 

De som trodde på honom kallar honom med rätta för en förrädare. [för att han inte protesterar mot Trumps deportationer av

latinamerikaner] Det har hänt förut och han är inte önskvärd i många av Trumps valkretsar. 

Oavsett hur många knäböjningar han har gjort ligger Rubio långt ner i den republikanska väljarkårens preferenser inför nästa val.

När han i sitt obehagliga tal säger att han talar till Kubas folk (se här fotot med ?folkmassan? i USA:s ambassadörens residens i

Havanna) syftar han på dem som arbetar med medel från de program för regimförändring som han administrerar och de speciella

politiska och ekonomiska intressegrupper som tjänar pengar i Miami och andra städer som valts ut för att som parasiter spendera

Rubios gåvor. Syftet är också att dra fördel av avsaknaden av civiliserade förbindelser mellan våra länder.

På bekostnad av lögnerna om de påhittade kinesiska baserna i Kuba, eller att Kuba skulle stödja terrorism, eller att de kubanska

läkarna i andra länder är slavar eller tvingas tvångsarbeta, och de obefintliga akustiska attackerna, vidtar han godtyckliga, irrationella

och bedrägliga åtgärder för att skada och bedra alla.

Kubas folk ser honom som den motbjudande bödel som han är och har varit sedan han kom in i kongressen och som han är idag

som: 1. utrikesminister, 2. nationell säkerhetsrådgivare, 3. administratör av USAIDs miljoner och 4. som chef för

Trumpadministrationens arkiv. Så med dessa positioner, och trots att han bara verkar ha makt i ett litet antal frågor, kommer han att

kunna undvika fängelse och dölja spåren av sina missgärningar, i strid med US-amerikansk och internationell lag.

Hans nuvarande uppgifter är desamma. Att förfölja, pressa och straffa många för att lämna oss utan bränsle, mediciner och mat och

att sedan skylla på den kubanska regeringen med sina desinformationskommunikationsoperationer. Trots detta får vi inte underskatta

deras förmåga att göra skada med sina kraftfulla verktyg, men med övertygelsen att vi kan vinna. 

Planen är att han ska lämna över Kuba som en trofé till sina herrar. De har försökt det förut, de gör det igen i dag med sitt föraktliga

uppträdande och än en gång kommer de att misslyckas.

Johana Tablada FB 250709 (ZT)

Marco Rubio och den sionistiska USA-lobbyn:

Marco Rubio har tagit emot minst 1 013 563 USD från AIPAC, den organiserade sionistiska lobbyn i USA. Tillsammans med

anti-Kubalobbyn är det den mäktigaste lobbygruppen. Rubio tjänar dem båda.

78 405 USD från Pro-Israel America PAC och

109 800 USD från Republican Jewish Coalition

Som utrikesminister och nationell säkerhetsrådgivare tar han ett unikt tillfälle i akt att fullfölja sina bidragsgivares oansvariga

krigshetsande planer.

Gillar du det Svensk-Kubanska Föreningen gör?

Vill du bidra till kampen mot den omänskliga blockaden?

Swisha en tjuga eller valfri summa till
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123 589 0975 eller pg 40 54 11 -0

Ett ännu mer betydelsefullt stöd är medlemskap!

Ange namn, e-post, adress och skicka 300 kr för ett års medlemskap

(150 kr för pensionärer, arbetslösa och studerande) Samma swish som ovan.
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